
          
            MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-STARÉ MESTO 

 
Všeobecne záväzné nariadenie 

mestskej časti Bratislava-Staré Mesto 
 č. 8/2009 

z 29. septembra 2009,  
 

ktorým sa zrušuje všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Staré Mesto       
č. 3/1996 o podmienkach státia v zóne s dopravným obmedzením v znení všeobecne 

záväzného nariadenia mestskej časti Bratislava-Staré Mesto č. 1/2000, 7/2001, 3/2002, 
4/2004, 5/2004, 8/2005, 6/2007, 1/2008 a 10/2008 

 
 

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Staré Mesto podľa § 15 ods. 2 písm. a) zákona 
Slovenskej národnej rady č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave 
v znení neskorších predpisov a podľa čl. 18 ods. 4 písm. a) Štatútu hlavného mesta Slovenskej 
republiky Bratislavy sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení:   
 

 
Čl. I 

Zrušovacie ustanovenie 
 
 
Zrušuje sa všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Staré Mesto č. 3/1996             
o podmienkach státia v zóne s dopravným obmedzením v znení všeobecne záväzného nariadenia 
mestskej časti Bratislava-Staré Mesto č. 1/2000, 7/2001, 3/2002, 4/2004, 5/2004, 8/2005, 6/2007, 
1/2008 a 10/2008.  
 
 

Čl. II 
Účinnosť 

 
 
Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 15. októbra 2009. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       Ing. arch. Andrej PETREK 
                                                                                           starosta mestskej časti 
                                                                                          Bratislava-Staré Mesto 
 
 
 
Všeobecne záväzné nariadenie č. 8/2009 schválilo Miestne zastupiteľstvo mestskej časti 
Bratislava-Staré Mesto dňa 29. septembra 2009 uznesením č. 76/2009. 


